

Muzeum Komenského Přerov

 Muzeum Komenského Přerov
 Ing. Zdeněk Zajíček
 Přerov
 750 02
zajicek@prerovmuzeum.cz
 606 582 590

Demontáže

Položka		Množ.	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Demontáž žlabu		9	bm	150,00 Kč	1 350 Kč
Demontáž závětrné lišty		50	bm	75,00 Kč	3 750 Kč
Odvoz a uložení sutí		1	soubor	1 200,00 Kč	1 200 Kč
Celkem					6 300 Kč

Povlakové krytiny - PVC fólie

Položka		Množ.	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Skladba ploché střechy		139	m ²	768,00 Kč	106 752,00 Kč
- Geotextilie 300 g/m ²					- Kč
- PVC fólie, 1,5 mm					- Kč
- Mechanické kotvení prům. 5 ks/m ²					- Kč
- Montáž fólie					- Kč
- Lemovací lišty - rohové vnitřní, vnější					- Kč
- Stěnová lišta					- Kč
Větrací komínek do D150 mm		1	ks	1 890,00 Kč	1 890 Kč
Větrací komínek do D100 mm		6	ks	1 770,00 Kč	10 620 Kč
Izolace žlabu		9	bm	1 140,00 Kč	10 260 Kč
Výtok ze žlabu		1	ks	780,00 Kč	780 Kč
Závětrná lišta Viplanyl	500	52	bm	585,00 Kč	30 420 Kč
Doprava a svislý přesun		1	soubor	6 700,00 Kč	6 700 Kč
Celkem					167 422 Kč

Hromosvod

Položka		Množ.	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Demontáž hromosvodu		55	bm	57,00 Kč	3 135 Kč
D+M hromosvodu dle stávajícího stavu bez revize		55	bm	297,00 Kč	16 335 Kč
Doprava a svislý přesun		1	soubor	1 200,00 Kč	1 200 Kč
Celkem					20 670 Kč

Klempířské konstrukce - lakovaný pozink RAL

Položka	RS	Množ.	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
Sběrný kotlík		1	ks	1 800,00 Kč	1 800 Kč
Odpadní trouby JS 100, včetně odskoků, cca	330	4	bm	636,00 Kč	2 544 Kč
Doprava a svislý přesun		0,01	tuna	5 700,00 Kč	57 Kč
Celkem					4 401 Kč

Rekapitulace

Demontáže	6 300 Kč
Povlakové krytiny - PVC fólie	167 422 Kč
Hromosvod	20 670 Kč
Klempířské konstrukce - lakovaný pozink RAL	4 401 Kč
VRN - režijní náklady	5 964 Kč
Celkem	204 757 Kč
DPH 21%	42 999 Kč
Celkem včetně DPH	247 756 Kč

Pokud je objednatel plátcem DPH bude probíhat fakturace v režimu PDP

Ve Starém Městě dne 04.06.2024

 za DVS line, a.s.
 Anna Marie Maršálová